

一、资格审查文件

资格审查文件内容如下：

- （1）投标人独立法人或合伙制企业或其他组织资格证明文件（包括营业执照或其他组织资格证明文件原件扫描件）；
- （2）企业资质证书（原件扫描件）；
- （3）设计项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描件）；
- （4）勘察项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描件）；
- （5）联合体共同投标协议（若有，原件扫描件）；
- （6）中小企业声明函（若有，原件扫描件）；
- （7）招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。

(1) 投标人独立法人或合伙制企业或其他组织资格证明文件（包括营业执照或其他组织资格证明文件原件扫描件）；

编号: S0132020005785G(3-1)		统一社会信用代码 9144010145535119XP				营 业 执 照 (副 本)				扫描二维码登录 “国家企业信用 信息公示系统” 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。	
名 称		广州市水务规划勘测设计研究院有限公司		注 册 资 本		叁仟贰佰万元（人民币）		成 立 日 期		1986年06月25日	
类 型		有限责任公司(法人独资)		住 所		广州市天河区瘦狗岭路557-563号广之旅大厦11-12楼		法 定 代 表 人		邱创泓	
经 营 范 围		专业技术服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址： http://www.gsxt.gov.cn/ 。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）		登 记 机 关				2023 年 09 月 04 日			
国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn				市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告				国家市场监督管理总局监制			



统一社会信用代码

9111010171775765XB

营业执照

(副本)(8-1)



扫描市场主体身份码
了解更多登记、备案、
许可、监管信息，体
验更多应用服务。

名称 北京综建科技有限公司

注册资本 5000 万元

类型 有限责任公司(法人独资)

成立日期 1999 年 08 月 03 日

法定代表人 周振鸿

住所 北京市东城区东直门内大街 177 号

经营范围 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程管理服务；地质勘查技术服务；土地整治服务；土石方工程施工；地质灾害治理服务；风力发电技术服务；太阳能发电技术服务；水利相关咨询服务；园林绿化工程施工；水污染治理；土壤污染治理与修复服务；地理遥感信息服务；信息技术咨询服务；机械设备租赁；劳务服务（不含劳务派遣）；软件开发；软件销售；会议及展览服务；停车场服务；对外承包工程。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：建设工程施工；建设工程勘察；建设工程设计；测绘服务；地质灾害治理工程施工；地质灾害治理工程勘察；地质灾害治理工程设计；地质灾害危险性评估；文物保护工程施工；发电业务、输电业务、供（配）电业务；建筑劳务分包；施工专业作业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

登记机关

2024 年 04 月 16 日



<http://www.gsxt.gov.cn>


市场主体应当于每年 1 月 1 日至 6 月 30 日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家企业信用信息公示系统网址：


国家市场监督管理总局监制

(2) 企业资质证书 (原件扫描件);

企业名称	广州市水务规划勘测设计研究院有限公司		
详细地址	广州市天河区瘦狗岭路557~563号广之旅大厦11-12楼		
建立时间	1986年06月25日		
注册资本金	3200万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	9144010145535119XP		
经济性质	有限责任公司(法人独资)		
证书编号	A144000713-6/1		
有效期	至2029年02月07日		
法定代表人	邱创泓	职务	法定代表人
单位负责人	邱创泓	职务	书记
技术负责人	林彬	职称或执业资格	高级工程师/一级注册造价工程师
备注:	曾用名: 广州市水利水电勘测设计研究院 原企业名称: 广州市水务规划勘测设计研究院 原发证日期: 2008年11月26日		

业务范围
水利行业(引调水、灌溉排涝、河道整治、城市防洪)专业甲级;水利行业(水库枢纽、围垦)专业乙级。 *****
 2024年02月07日 No.AF 0499675

企业名称	北京综建科技有限公司		
详细地址	北京市东城区东直门内大街177号		
建立时间	1999年08月03日		
注册资本金	5000万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	9111010171775765XB		
经济性质	有限责任公司(法人独资)		
证书编号	B111024993-6/1		
有效期	至2028年12月04日		
法定代表人	周振鸿	职务	董事长
单位负责人	孙华波	职务	总经理
技术负责人	吕果	职称或执业资格	高级工程师
备注:			

业务范围
工程勘察专业类(岩土工程、工程测量)甲级。 可承担本专业资质范围内各类建设工程项目的工程勘察业务,其规模不受限制。*****
 2023年12月22日 No.BF 0084859

(3) 设计项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描件）；



中华人民共和国注册土木工程师（水利水电工程）



本证书由住房和城乡建设部、水利部批准颁发，是中华人民共和国注册土木工程师（水利水电工程）的执业凭证，准予持证人在执业范围和注册有效期内执业。

姓 名 陈 汉 杰

专 业 水工结构

证书编号 AS244400199



NO. AS0003413

发证日期 2024年07月25日

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160130781145

全国建筑市场 广东政务服务 信用服务 政府采购 建设工程 登录系统



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn
全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页 监管动态 数据服务 信用建设 建筑工人 政策法规 电子证照 问题解答 网站动态 动态核查

首页 > 人员数据 > 人员列表 >

手机查看

陈汉杰

证件类型	居民身份证	证件号码	441402*****75	性别	男
注册证书所在单位名称	广州市水务规划勘测设计研究院有限公司				

执业注册信息 个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

注册土木工程师（水利水电工程）水工结构

注册单位：广州市水务规划勘测设计研究院有限公司 证书编号：AS244400199 注册编号/执业印章号：4400071-AS008

注册专业：不分专业 有效期：2027年12月31日

2024-06-20 - 初始申请
广州市水务规划勘测设计研究院有限公司

查看证书变更记录 (1)



广东省社会保险个人参保证明

该参保人在广州市参加社会保险情况如下：

姓名			陈汉杰			证件号码			441402198505181075				
参保险种情况													
参保起止时间				单位				参保险种					
								养老	工伤	失业			
200707		-	201608	广州市:广州市水务规划勘测设计研究院有限公司				110		110		110	
202009		-	202503	广州市:广州市水务规划勘测设计研究院有限公司				55		55		55	
截止				2025-04-07 11:33 , 该参保人累计月数合计				实际缴费 165个月, 缓缴0个月		实际缴费 165个月, 缓缴0个月		实际缴费 165个月, 缓缴0个月	

备注：

本《参保证明》标注的“缓缴”是指：《转发人力资源社会保障部办公厅 国家税务总局办公厅关于特困行业阶段性实施缓缴企业社会保险费政策的通知》（粤人社规〔2022〕11号）、《广东省人力资源和社会保障厅 广东省发展和改革委员会 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局关于实施扩大阶段性缓缴社会保险费政策实施范围等政策的通知》（粤人社规〔2022〕15号）等文件实施范围内的企业申请缓缴三项社保费单位缴费部分。

证明机构名称（证明专用章）

证明时间

2025-04-07 11:33

(4) 勘察项目负责人注册执业资格证及在投标人企业注册的相关证明资料（原件扫描件）:



中华人民共和国注册土木工程师（岩土）

注册执业证书

本证书是中华人民共和国注册土木工程师（岩土）的执业凭证，准予持证人在执业范围和注册有效期内执业。

姓 名 吕 果

证书编号 AY161101098

中华人民共和国住房和城乡建设部



NO. AY0017959

发证日期 2016年02月02日

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160120126244

全国建筑市场监管公共服务平台

住房和城乡建设部

全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页

监管动态

数据服务

信用建设

建筑工人

政策法规

电子证照

问题解答

网站动态

动态核查

吕果

证件类型	居民身份证	证件号码	421182*****10	性别	男
注册证书所在单位名称	北京绿建科技有限公司				

执业注册信息

个人工程业绩

个人业绩技术指标

不良行为

良好行为

黑名单记录

注册土木工程师（岩土）

注册单位：北京绿建科技有限公司

证书编号：AY161101098

电子证书编号：AY20161101098

注册编号/执业印章号：1102499-AY001

注册专业：不分专业

有效期：2025年12月31日

2022-08-09 - 延续申请

北京绿建科技有限公司

2019-07-05 - 延续申请

北京绿建科技有限公司



社会保险登记号:9111010171775765XB

校验码: bqula1

统一社会信用代码(组织机构代码):9111010171775765XB

查询流水号: 11010120250417150715

单位名称:北京综建科技有限公司

查询日期: 2024年03月至2025年04月

序号	姓名	社会保障号码	险种	缴费情况		本单位实际 缴费月数
				起始年月	截止年月	
1	李晓锋	640381198803102730	养老保险	2024年05月	2025年03月	11
			失业保险	2024年05月	2025年03月	11
			工伤保险	2024年05月	2025年03月	11
			医疗保险	2024年05月	2025年02月	10
			生育保险	2024年05月	2025年02月	10
2	钱文元	640321198501030018	养老保险	2024年11月	2025年03月	5
			失业保险	2024年11月	2025年03月	5
			工伤保险	2024年11月	2025年03月	5
			医疗保险	2024年11月	2025年02月	4
			生育保险	2024年11月	2025年02月	4
3	魅彦萍	640204198810192027	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
4	许晖	630104197703092520	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
5	范立岗	620402197606201336	养老保险	2024年03月	2024年04月	2
			失业保险	2024年03月	2024年04月	2
			工伤保险	2024年03月	2024年04月	2
			医疗保险	2024年03月	2024年04月	2
			生育保险	2024年03月	2024年04月	2
6	赵培智	612723198703026819	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
7	邓艳锋	610526198605148536	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13



序号	姓名	社会保障号码	险种	缴费情况		本单位实际 缴费月数
				起始年月	截止年月	
29	朱爱农	422426197205200450	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
30	傅志斌	422228197312186633	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
31	吕果	421182198708270010	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
32	朱江	421083199212140939	养老保险	2025年02月	2025年03月	2
			失业保险	2025年02月	2025年03月	2
			工伤保险	2025年02月	2025年03月	2
			医疗保险	2025年02月	2025年02月	1
			生育保险	2025年02月	2025年02月	1
33	朱爱平	421083198606170917	养老保险	2024年03月	2025年03月	13
			失业保险	2024年03月	2025年03月	13
			工伤保险	2024年03月	2025年03月	13
			医疗保险	2024年03月	2025年02月	12
			生育保险	2024年03月	2025年02月	12
34	郭铁良	421022198503263034	养老保险	2024年05月	2024年10月	6
			失业保险	2024年05月	2024年10月	6
			工伤保险	2024年05月	2024年10月	6
			医疗保险	2024年05月	2024年10月	6
			生育保险	2024年05月	2024年10月	6
35	王泽	420984199405104410	养老保险	2025年02月	2025年03月	2
			失业保险	2025年02月	2025年03月	2
			工伤保险	2025年02月	2025年03月	2
			医疗保险	2025年02月	2025年02月	1
			生育保险	2025年02月	2025年02月	1
36	王为胜	420984196912164414	养老保险	2024年03月	2025年03月	3

(5) 联合体共同投标协议（若有，原件扫描件）；

联合体共同投标协议书

广州市水务规划勘测设计研究院有限公司、北京综建科技有限公司自愿组成联合体，共同参加光明区老旧河道综合治理工程勘察设计及相关咨询服务的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、广州市水务规划勘测设计研究院有限公司为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

(1) 联合体牵头人广州市水务规划勘测设计研究院有限公司，承担(2) 可行性研究报告编制：结合立项批复意见，开展可行性研究报告编制（含估算）相关工作，并确保相关成果文件通过相关审查或审批；(3) 设计：开展工程设计工作（包括但不限于方案设计、初步设计、概算编制、施工图设计、设计变更、竣工图编制等工作），并确保相关成果文件通过相关审查或审批，以及项目施工、竣工验收和项目移交等配合工作；(4) BIM 技术应用（设计阶段）：BIM 模型建立及应用，包括但不限于创建本工程初步设计、施工图设计全专业设计模型，依据模型开展设计冲突检测、接口协调、三维可视化等工作，相关的勘察成果应在模型中展示，并确保相关成果文件通过发包单位相关审查；(5) 水土保持咨询与水土保持验收：编制项目相关区域水土保持方案报告，并协调和参与该报告的评审及报批工作、配合解决项目施工期水保相关问题。根据《深圳市生产建设项目水土保持管理规定》要求，编制水土保持设施验收报告，并获得相关单位的审批或审核通过；(6) 地铁设计方案安评和工前健康度评定：编制项目相关区域涉地铁类安全评估报告和工前健康度评定报告并协调和参与该报告的评审及报批工作、确保相关成果文件通过相关审查或审批，配合解决项目施工期涉地铁类安全相关问题工作；

(2) 联合体成员北京综建科技有限公司，承担(1) 勘察：开展岩土工程勘察、管线探测、工程测量（对于燃气管线需收集陀螺仪相关资料）等全阶段物探、勘察、测量工作，并确保相关成果文件通过相关审查或审批，以及项目施工、竣工验收和项目移交等配合工作。相关勘测成果（给排水类相关现状管线物探）需按《室外排水设施数据采集与建库规范》（SZDB/Z330-2018）及满足智慧水务系统录入要求工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式三份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）：广州市水务规划勘测设计研究院有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：[Signature]

成员 1

单位名称（盖单位公章）：北京综建科技有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：[Signature]

签订日期：2025 年 4 月 17 日

(6) 中小企业声明函（若有，原件扫描件）；

无

(7) 招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：
无